
Olga Kelnarová
Tel.: +420 775 322 431
E-mail: olga.kelnarova@dachi.cz

Číslo nabídky: 19578
black-reality.cz/reality/81121/

 

Prodej rodinného domu 4+1 s garáží, 120 m² s
krásnou zahradou v Uničově
Na Nivách, Uničov, Olomouc
6 990 000 Kč
Se svolením majitelů Vám nabízíme rodinný dům s praktickým dispozičním řešením 4+1 s prostornou terasou, krásnou
zahradou, s garáží, se 3 hospodářskými přístavky, sklepem i se skleníkem. Budovu s hospodářskou stavbou lze v budoucnu
prebudovat na další dům pro děti či rodiče, což je v domě drahých stavebních pozemků v Uničově velkou výhodou. V přízemí
domu najdeme předsíň, velkorysou relaxační koupelnu, prostornou obývací zónu s krbovými kamny, zařízenou kuchyni se
vstupem na terasu s posezením a pak do zahrady. V patře najdeme ložnici, další 2 neprůchozí pokoje a menší terasu.
Nemovitost zaujme nejen praktickým dispozičním řešením, ale i potenciálem ideálního využití prostoru, kde každý člen
rodiny bude mít dostatek místa a naprosté soukromí. Za domem okrasná zahrada se skleníkem a ideální velikost pozemku o
rozloze 734 m² nabízí možnost vybudování bazénu. Vytápění a ohřev vody zajišťuje moderní plynový kotel, což je
ekonomický a komfortní způsob vytápění. V obývací zóně velmi úsporné vytápění krbovými kamny. Dům je napojen na
veřejný vodovod a kanalizaci. Díky kvalitnímu zateplení nemovitost vykazuje skvělé termoizolační vlastnosti. V případě
vašeho zájmu nabízíme také pomoc s financováním, abyste mohli co nejdříve zahájit Vaši novou životní etapu v tomto
krásném domově. Tento dům je ideální volbou pro rodinu, která si chce dopřát klidné bydlení a veškeré vymoženosti
komfortního života ve městě.

http://www.black-reality.cz/reality/81121/

